UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ  HOẰNG KIM        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ - UBND     Hoằng Kim, ngày   tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng chính sách xã Hoằng Kim

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Pháp lệnh ưu đãi Người có công với cách mạng; Nghị định số

31/2013/NĐ-CP ngày 09/4/2013 của Thủ tướng Chính Phủ hướng quy định chi tiết,

hướng dẫn thi hành một số điều của Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BLĐTBXH ngày 15/5/2013 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội hướng dẫn về thủ tục lập hồ sơ, quản lý hồ sơ, thực hiện chế

độ ưu đãi người có công với cách mạng và thân nhân;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-TTg ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức;

Xét đề nghị của công chức VP-TK và công chức VH-XH (phụ trách Lao đông -

Thương binh và Xã hội) xã Hoằng Kim.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng chính sách xã Hoằng Kim gồm các ông (bà) có tên

dưới đây:

1. Ông: Lê Quang Thành Chủ tịch UBND xã Chủ tịch Hội đồng

2. Ông: Lê Như Đông PCT UBND xã PCT Hội đồng

3. Bà: Lê Thị Lan CC VH - XH(phụ trách LĐTBXH) TT Hội đồng

4. Ông: Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an xã Thành viên

5. Ông: Nguyễn Thanh Trọng CHT Ban CHQS xã Thành viên

6. Ông: Nguyễn Ngọc Dũng Trưởng Trạm Y tế xã Thành viên

Mời các ông/bà có tên dưới đây tham gia thành viên Hội đồng:

1. Ông: Lê Viết Dân BT Đảng uỷ           Thành viên

2. Bà: Lê Thị Đào PCT HĐND xã           Thành viên

3. Ông: Lê Trường Minh CT MTTQ xã           Thành viên

4. Ông: Phạm Xuân Thụ CT Hội CCB xã           Thành viên

5. Ông: Nguyễn Ngọc Lam BT Đoàn TN xã           Thành viên

6. Bà: Lê Thị Lam Anh CT Hội Phụ nữ xã           Thành viên

7. Ông: Lê Văn Công CT Hội Nông dân xã       Thành viên

8. Ông: Nguyễn Xuân Long   CT Hội NCT xã          Thành viên

Điều 2. Hội đồng chính sách xã có nhiệm vụ tham mưu giúp Chủ tịch UBND xã

thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Nghị định số 31/2013/NĐ-CP và Thông tư

số 05/2013/TT-BLĐTBXH ngày 15/5/2013 của Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội hướng dẫn về thủ tục lập hồ sơ, quản lý hồ sơ, thực hiện chế độ ưu đãi người có

công với cách mạng và thân nhân.

Các thành viên hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của các

thành viên do chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

04/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên ở điều 1, các ngành có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ TBXH huyện (B/c);

- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND (B/c);

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-11-20T10:59:42+0700

		2024-11-20T11:28:07+0700

		2024-11-20T13:37:15+0700

		2024-11-20T13:37:16+0700

		2024-11-20T13:37:16+0700